15-02-2024 12:58:45

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Em 05 de março foi aprovado em Plenário Requerimento solicitando a Tribuna desta Casa de Lei para que na
Segunda Sessão do mês de março representantes dos Moradores do Assentamento do Bairro Shopping Park
pudessem reivindicar providências para que não fossem despejados. Diante disso solicitaram uma agenda junto ao
Prefeito Municipal.

Para que seja agendada data para que o Prefeito possa receber os REPRESENTANTES DOS MORADORES
DO ASSENTAMENTO SHOPPING PARK

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 06-03-2018

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 2289/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA ALEXANDRE RIBEIRO GUIMARÃES, 500, APTO 602, VILA SARAIVA, 38.408-050, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Adriano Zago

Sala das Sessões, 6 de março de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à GABINETE DO PREFEITO

Ver. Adriano Zago

PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA

Ver. Alexandre Nogueira

PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO

15-02-2024 12:58:45

Ver. Baiano

PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA BRASILEIRA

CARRIJO

PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA BRASILEIRA

Ver. Ceará

PARTIDO SOCIAL CRISTÃO

Ver. Doca Mastroiano

PARTIDO LIBERAL

Ver. Dra. Jussara

PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

Ver. Felipe Felps

PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

15-02-2024 12:58:45

Ver. Isac Cruz

REPUBLICANOS

Ver. Ismar Prado

PARTIDO DA MULHER BRASILEIRA

Ver. Juliano Modesto

SOLIDARIEDADE

Ver. Marcio Nobre

PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO

Ver. Michele Bretas

AVANTE

MURILO FERREIRA

15-02-2024 12:58:45

Ver. Pamela Volp

PROGRESSISTAS

Ver. Pastor Átila

PROGRESSISTAS

Ver. Paulo César - PC

SOLIDARIEDADE

Ver. Ricardo Santos

PROGRESSISTAS

Ver. Rodi Borges

PARTIDO LIBERAL

Ver. Roger Dantas

15-02-2024 12:58:45

Ver. Ronaldo Alves

PARTIDO SOCIAL CRISTÃO

Ver. Silesio Miranda

PARTIDO DOS TRABALHADORES

Ver. Thiago Fernandes

PARTIDO REPUBLICANO PROGRESSISTA

Ver. Vico

Ver. Vilmar Resende

Ver. Wender Marques

15-02-2024 12:58:45

Ver. Wilson Pinheiro

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Adriano Zago 1

1Total